
1

Käfer Petr

Od: Jíchová Iva
Odesláno: 7. prosince 2020 10:24
Komu: Ing. Marta Krejčíčková
Kopie: Käfer Petr
Předmět: RE: prosinec 2020 - schůzka k tématu ITI : MAP II PS Financování

Dobrý den, paní Krejčíčková, 
 
ohledně Vámi navrhovaného termínu schůzky ve dnech 10. nebo 11. prosince 2020 sděluji, že tento termín 
nemůžeme bohužel  
akceptovat. Po dohodě s p. Ing. Baumrukovou, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek magistrátu města České 
Budějovice, 
si Vám dovolujeme navrhnout termín schůzky až příští týden, a to ve čtvrtek dne 17. 12. 2020 od 9 hodin v sále ZM 
ČB.  
 
Vzhledem k současné situaci máme povolený počet zúčastněných z cizích organizací pouze 6 osob. 
Prosím Vás tedy o sdělení, kteří zástupci se této schůzky osobně zúčastní. 
 
Děkujeme za spolupráci a pochopení 
S pozdravem a přáním pěkného dne 
 
Ing. Iva Jíchová 
odbor rozvoje a veřejných zakázek 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
tel.: 386 803 207 
web: http://www.c-budejovice.cz 
mail: jichovai@c-budejovice.cz 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
From: Ing. Marta Krejčíčková <krejcickova@masrozkvet.cz>  
Sent: Thursday, December 3, 2020 11:36 AM 
To: Jíchová Iva <JichovaI@c-budejovice.cz> 
Cc: Käfer Petr <KaferP@c-budejovice.cz>; Blanský les - Netolicko 2 <machova@masbln.cz>; Magdalena Chytrová 
<chytrova.magda@gmail.com>; Milada Vopálková <vopalkova@masrozkvet.cz>; Pištín <pistin@pistin.cz>; MAS 
Pomalší <tarabova@maspomalsi.cz>; Hlubocko-Lišovsko <hotarkova@mashl.cz>; Zdeněk Říha 
<planujeme@seznam.cz>; MAP II ORP ČB koordinátor MAS Rozkvět <rychlikova@masrozkvet.cz> 
Subject: 10.12.2020 - schůzka k tématu ITI : MAP II PS Financování 
 
Dobrý den, paní Jíchová. 
Prosím o upřesnění termínu, času a místa schůzky ve věci ITI, kterou jsme v rámci PS Financování MAP II ORP ČB 
navrhli na 10. nebo 11.prosince 2020. 
Všem kolegům se plní diáře a je nejvyšší čas adresovat pozvánku. 
 
E-mail zasílám v kopii také kolegům z PS Financování, odpověď prosím adresovat všem, abychom urychlili 
komunikaci. Děkuji.  
 



2

Mezi naším čtvrtečním jednání PS Financování a dneškem proběhla v rámci MAP II ORP ČB ještě pravidelná schůzka 
PS Rovné příležitosti, kde bylo téma také otevřeno a máme v této věci mandát pro další jednání s cílem přípravy 
síťových projektů. Přílohou výňatek z usnesení. 
 
Děkuji předem za upřesnění termínu schůzky. 
 
S pozdravem ing. Marta Krejčíčková 
 
 
 
MAS Rozkvět, z.s. 
 
kancelář MAS: Školní 124, 384 02 Lhenice (CZ) 
kancelář projektu MAP II ORP ČB: Žižkova 12, České Budějovice 
 
Datová schránka: tbcttih 
IČ: 26658691 
 
telefon: (+420) 773 187 564  
 
www.mapvzdelavani.cz 
 
www.masrozkvet.cz 
 
www.lineckastezka.cz 
www.linzersteig.at 
 
 
 
Poznámka: Tento e-mail a všechny přílohy jsou důvěrné a mohou být chráněny právy vlastníka. Pokud jste obdrželi tento e-mail omylem, 
informujte prosím jejího odesílatele a odstraňte jej ze svého systému. Děkuji za Vaši spolupráci.  
 

 

 

Bez virů. www.avast.com  

 



   

 
 

 
 
 
 

 Zápis z jednání s MAP – příprava ISg ITI ČBA – Vzdělávání (ZŠ a MŠ)   

 
 

Datum konání: 17. 12. 2022 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Průběh jednání: 
 

1. Na úvodním jednání byli přítomní informováni o aktuálních pravidlech IROP v oblasti vzdělávání 

a oblastech, které budou řešeny v rámci ITI. Oproti minulému PO 2014 – 2020 dojde ke změně, 

součástí strategie již nebudou střední školy. Hlavními podporovanými aktivitami projektu 

základních škol budou: vybudování, modernizace a vybavení odborných učeben, budování 

vnitřní konektivity škol, budování zázemí pro školní družiny a školní kluby. Ostatní aktivity jsou 

v metodickém dokumentu IROP kategorizovány jako doplňkové, tzn. že jako samostatný projekt 

je nebude možné podpořit. V oblasti podpory mateřských škol zůstávají podporované aktivity 

stejné – jedná se o navýšení kapacity mateřských škol.  

 

2. V průběhu dalšího jednání byly zástupkyně informovány o probíhajících jednáních se všemi 

starosty obcí v území (celkem 81 obcí) za účelem informování o průběhu přípravy strategie a 

spolupráci obcí při přípravě projektů, které budou v roce 2021/2022 překládány do výzev 

nositele. 

 
3. Bylo dohodnuto, že zástupci ITI budou při přípravě projektů spolupracovat s MAS ve smyslu 

vzájemné informovanosti, aby nedocházelo k duplicitním projednáváním projektů. 

Koordinátorem PS Vzdělávání je Ing. Iva Jíchová, která bude hlavní kontaktní osobou. 

 
4. Projekty MŠ: od řídícího orgánu IROP je známá informace, že záměry na „navyšování kapacit 

škol budou realizovány pouze na území ORP s identifikovanou nedostatečnou kapacitou MŠ“. 

Za tímto účelem je ze strany řídícího orgánu MŠMT zpracovávána Demografická predikce pro 

oblast kapacit MŠ zřizovaných obcí nebo dobrovolným svazkem obcí v jednotlivých ORP 

v období školních roků 2021/2022–2023/2024“. 

 
 

Zapsala: Ing. Iva Jíchová 

v.z. 




